[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2016  г.                          г. Енисейск                                                        № 175 - п
О внесении изменений в  постановление администрации города  Енисейска   от  29.10.2013
№ 324-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Енисейска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Енисейска их формировании и реализации», руководствуясь статьями 44,46 Устава города  Енисейска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Развитие культуры и туризма города Енисейска», утвержденную постановлением администрации города Енисейска от  29.10.2013  № 324-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Енисейска» на 2014-2016 годы», внести следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и туризма города Енисейска», в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»:                     цифры «490 762 915,32» заменить цифрами «490 775 139,91»;
цифры «91 325 300,00» заменить цифрами «91 337 524,59»;

цифры «3 700,00» заменить цифрами «15 924,59»;

приложение 1 к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
приложение 2 к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
в приложении 8 к муниципальной программе, в паспорте муниципальной подпрограммы 5 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия», в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы»:
цифры «195 912 733,38» заменить цифрами «195 924 957,97»;

цифры «41 320 000,00» заменить цифрами «41 332 224,59»;
текст «0,00 руб. за счет средств федерального бюджета» заменить текстом «12 224,59  руб. за счет средств федерального бюджета»;

  в разделе 2.7 «Обоснование финансовых затрат с указанием источников финансирования» муниципальной подпрограммы 5 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия»:

цифры «195 912 733,38» заменить цифрами «195 924 957,97»;

цифры «41 320 000,00» заменить цифрами «41 332 224,59».
            приложение  2  к подпрограмме 5 изложить в редакции согласно приложению 3
к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на интернет-портале органов местного самоуправления г.Енисейска www.eniseysk.com.
Глава города                                                                                                                        И.Н.Антипов

Стенчина Ольга Васильевна
2 49 78